**126** tabula marmorea. In fauce stagni Ostiensis, et ante arcem nobb. de Sacchettis FABRETTI. In villa Sacchettiana MAFFEI. In Castro Fusano ad villam Sacchettiam nunc Chisianam in pariete domus rusticae MARINI (ms.). Ibi extat adhuc.

I M p p c A E S A r e s  
M a u r e l i i i  
C a r I N V S e t  
n u m e r i a N u S  
5 PII · FELICES · INVICTI · AVGVS TI  
GERMANICI · MAXIMI · BRITANNIC  
MAXIMI · PERSICI · MAXIMI  
TRIBVNICIAE · POTESTATIS  
COSS · PATRES · PATRIAEC  
10 PROCONSULLES  
PONTEM · LAVRENTIBVS  
AD QVE · OSTIENSIBVS  
OLIM · VETVS TATE · COLLABSVM  
LAPIDEVM · RESTITVERVNT  
15 !  
! !

Descripti. Exhibent Fabretti 697, 190 (inde Vulpi Lat. 6, 107); Ghezzi ms. Angelican. p. 62; Maffei mus. Veron. 307, 1 non sine mendis, auctore non laudato (inde Donati 248, 8); Marini ms. Vat. ab Amadutio qui habuit ab amico, Arv. p. 418 ab E. Q. Visconti; E. Q. Visconti qui vidit, ms. I f. 113. 192; Fea *viaggio ad Ostia* p. 69; Amati ms. 9742 f. 37' a Gerhardo; Nibby *analisi* 1 p. 423; Brunn descriptis.

1—4 verborum erasorum reliquias ante me  
enotaverunt soli Fabretti et Ghezzius quorum  
lectionem adposui. — 1.....SA.... Ghezz.,  
IMPP·CAESARES Fabr. — 2 M..... Ghezz.,  
AVRE... Fabr. — 3 ONINVS.... Fabr.; Ghezzi  
nihil legit. — 4 priores nihil legerunt.

Ex utraque tabula principium nomina imperatorum duorum continens periit antiqua rasura, sed vestigiis in altera earum n. 126 relictis ut paucis, ita certis supplementa ea quae supra proposui indicantur. Carini et Numeriani Augustorum alios titulos horum plane similes habemus nullos; nam in titulis Africanis vol. VIII 2529. 2530. 4221. 4222 agnominata ex victoriis petita omissa sunt. Germanicum maximum appellatum esse Carinum neveramus (vol. VIII 2717. 7002); nova in illo sunt Britannici maximi et Persici maximi, in Numeriano tam haec quam Germanici maximi nomina. Persici nomen in Numeriano patris in ultima expeditione comite facile explicatur, unde etiam cum fratre communicari potuit; in Britannia illo tempore arma mota esse ne suspicati quidem eramus. Sed hoc non magis est singulare quam Britannici nomen Diocletiano datum in titulo n. 128 scripto a. 285. — Marinius (Arv. l. c.), qui neque ipse viderat titulos nec de vestigiis ex imperatorum nominibus relictis audiverat, rettulit ad Diocletianum et Maximianum. — [15. 16 sine dubio imperatorum duorum nomina scripta fuerunt utpote consulum a. 284. TH. M.]

**128** magna basis marmorea. Romae in atrio aedium Tiberii Ceuli BARON.; in aedibus Ceولي ad viam Iuliam WINGH. CIACC. In villa Borghesia MANILLI. Ibi extat pone aedes domini HENZEN. — Ad argumenta originis Ostiensis quae infra exposui accedit quod idem Tiberius Ceuli apud quem primum descripta est etiam alteram inscriptionem habuit sine dubio Ostiensem n. 346.